ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ЧЁРНОЙ МЕТАЛЛУРГИИ ИМ. И.П. Бардина»
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ №325
от « 01 » июня 2016г.
Об утверждении положения по предотвращению и урегулированию конфликта интересов
В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов (приложение к настоящему приказу).
2. Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.
3. Начальнику отдела кадров довести настоящий приказ до членов комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя генерального директора по безопасности.
И.о.Генерального директораВ.А. Углов